چگونه آن‌ها می‌توانند در مقابل این همه تشدید ظلم و بی‌عدالتی علیه این مردم ستم‌دیده از حملات و تحریم‌ها علیه غزه گرفته تا تیراندازی بسوی مردم بی‌گناه به آتش کشیدن درختان زیتون و خانه‌های شان و دستگیری و شکنجه‌های غیرقانونی کودکان و زنان آرام بمانند؟ آیا این همه ظلم و بی‌عدالتی علیه مردم مظلوم فلسطین بس نیست، تا ارتش سرزمین‌های اسلامی به پا خیزند؟!

نویسنده: منال بدر

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

17 ذوالقعدة 1439 هـ.ق

30 جولای 2018 م